14-02-2024 21:54:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com essa alteração seria liberada a via AUMENTANDO uma faixa no CRUZAMENTO, que é ocupado pelo
ônibus atrapalhando a fluidez do trânsito.

Alteração da "casa de ônibus" da Av. Nicomedes Alves dos Santos em frente a caixa dágua do DMAE, onde a
via e reduzida JUSTAMENTE no LOCAL que feita a conversão para Av. Francisco Galassi e a direita e livre para R.
Rafael Marino.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

AVENIDA NICOMEDES ALVES DOS SANTOS, LIDICE, 38.400-170, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 3258/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total